treoell

Titre du produit : Canne anglaise INDESmed en aluminium

Aucune
image
disponible

Résumé

Canne en aluminium la plus légere : 400 g

Poids max. supporté : 140 kg

Structure en aluminium

Choix de la couleur du fiit

Poignée ergonomique personnalisable améliorant le confort et éliminant les douleurs
Canne vendue a I'unité.

Tous Ergo
contact@tousergo.direct | http://www.tousergo.com/



teoell

Liste des prix
Couleur : Bleu
Couleur : Gris
Taille : S
Couleur : Bleu
Couleur : Gris
Taille : M
Couleur : Bleu
Couleur : Gris
Taille : L
Couleur : Gris
Couleur : Bleu
Taille : XL
Taille : S
Taille : M
Taille : L
Taille : XL
Couleur : Bleu
Couleur : Gris

Couleur : Orange
Couleur : Pourpre

Caractéristiques
assurance : 2187|Assurance Zen
videos : L9i_iyWL2gA

Taille : S

Taille : S

Couleur : Pourpre
Taille : M

Taille : M
Couleur : Pourpre
Taille : L

Taille : L
Couleur : Pourpre
Taille : XL

Taille : XL
Couleur : Pourpre
Couleur : Orange
Couleur : Orange
Couleur : Orange
Couleur : Orange
Taille : XS

Taille : XS

Taille : XS

Taille : XS

Remboursement sécurité sociale : Oui

Couleur : Gris

Couleur : Pourpre

Couleur : Bleu

Hauteur : 106 cm
Hauteur : 118,5 cm
Hauteur : 103 cm
Hauteur : 108,5 cm

79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €
79,90 €

Tous Ergo
contact@tousergo.direct | http://www.tousergo.com/



teoell

Poids : 400 g

Poids max. supporté : 140 kg

Matiere : Aluminium

Pliable : Non

Catégorie par défaut Orkyn : Orkyn - Cannes de marche
Fabriqué en : Espagne

Catégories GAds : MO Canne de marche

Description

Description de la canne anglaise INDESmed en aluminium aéronautique :

La béquille INDESmed en aluminium est la béquille en aluminium la plus légere actuellement :
seulement 400 g

Transformez votre accessoire médical en "quasi" accessoire de mode en choisissant la couleur du fiit
(tube) : bleu, gris et pourpre

Sa conception exclusive, courbe et ovale permet un réglage affiné au millimetre et une adaptation
parfaite a son utilisateur

Sa poignée ergonomique optimise votre confort, réduit grandement les risques de tendinite, élimine les
douleurs récurrentes sur les nerfs moyens et radiaux, la paume de main et prévient l'apparition de
durillons

Les embouts en TPU offrent une résistance accrue et permettent d'étre utilisés plus de temps

Sa composition et sa conception offrent une canne silencieuse a la marche

Caractéristiques techniques de la canne anglaise INDESmed en aluminium
aéronautique :

Composition : aluminium aéronautique
Coloris disponibles : bleu, gris ou pourpre
Poids : 400 g

Poids max supporté : 140 kg

La canne est vendue a 'unité.

Taille Taille de Taille de la

l'utilisateur ~ canne anglaise

Tous Ergo
contact@tousergo.direct | http://www.tousergo.com/



o8

XS

XL

Commentaires

De 145 a 155
cm

De 1552 165
cm

De 165 a 175
cm

De 175 a 185
cm

De 185 a 195
cm

e Canne vendue a 'unité

95 cm

103 cm

106 cm

108,5 cm

118,5 cm

Voir toutes les cannes anglaises - béquilles

Voir toutes les cannes de marche non pliantes

Voir toutes les cannes de marche pliantes

Voir tous les produits pour m'aider a me déplacer

Tous Ergo
contact@tousergo.direct | http://www.tousergo.com/


https://www.tousergo.com/283-canne-anglaise-bequille
https://www.tousergo.com/793-canne-de-marche-non-pliante
https://www.tousergo.com/282-canne-de-marche-pliante
https://www.tousergo.com/862-me-deplacer
http://www.tcpdf.org

