

**Titre du produit : Canne anglaise INDESmed en aluminium**

Aucune  
image  
disponible

**Résumé**

- Canne en aluminium la plus légère : 400 g
- Poids max. supporté : 140 kg
- Structure en aluminium
- Choix de la couleur du fût
- Poignée ergonomique personnalisable améliorant le confort et éliminant les douleurs
- Canne vendue à l'unité.





## Liste des prix

Couleur : Bleu	Taille : S	79,90 €
Couleur : Gris	Taille : S	79,90 €
Taille : S	Couleur : Pourpre	79,90 €
Couleur : Bleu	Taille : M	79,90 €
Couleur : Gris	Taille : M	79,90 €
Taille : M	Couleur : Pourpre	79,90 €
Couleur : Bleu	Taille : L	79,90 €
Couleur : Gris	Taille : L	79,90 €
Taille : L	Couleur : Pourpre	79,90 €
Couleur : Gris	Taille : XL	79,90 €
Couleur : Bleu	Taille : XL	79,90 €
Taille : XL	Couleur : Pourpre	79,90 €
Taille : S	Couleur : Orange	79,90 €
Taille : M	Couleur : Orange	79,90 €
Taille : L	Couleur : Orange	79,90 €
Taille : XL	Couleur : Orange	79,90 €
Couleur : Bleu	Taille : XS	79,90 €
Couleur : Gris	Taille : XS	79,90 €
Couleur : Orange	Taille : XS	79,90 €
Couleur : Pourpre	Taille : XS	79,90 €

## Caractéristiques

assurance : 2187|Assurance Zen  
 vidéos : L9i\_iyWL2qA  
 Remboursement sécurité sociale : Oui  
 Couleur : Gris  
 Couleur : Pourpre  
 Couleur : Bleu  
 Hauteur : 106 cm  
 Hauteur : 118,5 cm  
 Hauteur : 103 cm  
 Hauteur : 108,5 cm

Poids : 400 g

Poids max. supporté : 140 kg

Matière : Aluminium

Pliable : Non

Catégorie par défaut Orkyn : Orkyn - Cannes de marche

Fabriqué en : Espagne

Catégories GAds : MO Canne de marche

### Description

## Description de la canne anglaise INDESmed en aluminium aéronautique :

- La béquille INDESmed en aluminium est la béquille en aluminium la plus légère actuellement : seulement 400 g
- Transformez votre accessoire médical en "quasi" accessoire de mode en choisissant la couleur du fût (tube) : bleu, gris et pourpre
- Sa conception exclusive, courbe et ovale permet un réglage affiné au millimètre et une adaptation parfaite à son utilisateur
- Sa poignée ergonomique optimise votre confort, réduit grandement les risques de tendinite, élimine les douleurs récurrentes sur les nerfs moyens et radiaux, la paume de main et prévient l'apparition de durillons
- Les embouts en TPU offrent une résistance accrue et permettent d'être utilisés plus de temps
- Sa composition et sa conception offrent une canne silencieuse à la marche

## Caractéristiques techniques de la canne anglaise INDESmed en aluminium aéronautique :

- Composition : aluminium aéronautique
- Coloris disponibles : bleu, gris ou pourpre
- Poids : 400 g
- Poids max supporté : 140 kg
- La canne est vendue à l'unité.

Taille	Taille de	Taille de la
	l'utilisateur	canne anglaise

XS	De 145 à 155 cm	95 cm
S	De 155 à 165 cm	103 cm
M	De 165 à 175 cm	106 cm
L	De 175 à 185 cm	108,5 cm
XL	De 185 à 195 cm	118,5 cm

## Commentaires

- Canne vendue à l'unité

[Voir toutes les cannes anglaises - béquilles](#)

[Voir toutes les cannes de marche non pliantes](#)

[Voir toutes les cannes de marche pliantes](#)

[Voir tous les produits pour m'aider à me déplacer](#)